суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали цю додаткову угоду до договору від
«25» серпня 2021р. № 49 про таке (далі - Угода):
1. Внести зміни до п.2.1 Договору та викласти в
наступній редакції:
Сума Договору становить 54000 грн. 00 коп.
(П’ятдесят чотири тисячі грн. 00 коп.) в
т.ч. ПДВ 9000 грн. 00 коп., у тому числі:
за рахунок коштів загального фонду: 41760 грн. 00
коп. (Сорок одна тисяча грн. 00
коп.) в т.ч. ПДВ 6960 грн. 00 коп.
за рахунок спеціального фонду: 12240 грн. 00 коп.
(Дванадцять тисяч двісті сорок грн.
00 коп.) в т.ч. ПДВ 2040 грн. 00 коп.
2. Інші умови договору від «25» серпня 2021р. № 49
залишаються незмінними і сторони підтверджують
свої обов’язки.
3. Ця Угода складена в двох екземплярах, кожний з
яких має однакову юридичну силу з моменту
підписання, одному для кожної із Сторін.